
                                                 

 

Uchwała Nr 40/511/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 29 lipca 2014r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z monitoringu i ewaluacji wdrażania w latach 2012-2013 

„Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2012-2016”. 

 

Na podstawie  art.14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 poz. 596 z późn. zm), a także w związku z Uchwałą Nr 12/139/12/IV Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2012-2016, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Raport z monitoringu i ewaluacji wdrażania w latach 2012-2013 „Wojewódzkiego 

Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2013-2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

           

Jacek Protas 

 


